PORTARIA Nº 1567
de 09 de setembro de 2013
“Dispõe sobre Averbação de Tempo
de Contribuição Previdenciária”.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU, no uso de suas atribuições e de acordo o disposto no artigo 74 da Lei Complementar nº 910, de 13 de dezembro de 2011, resolve:
Art. 1º Determinar a averbação do Tempo de Contribuição Previdenciária da servidora Lílian Cristina Alves Coelho Gomes, Oficial Legislativo, de 29 (vinte e nove) anos, 4 (quatro) meses e 18 (dezoito) dias, referentes aos seguintes períodos:
· de 09/10/1980 a 08/11/1982 – 2 (dois) anos, 1 (um) mês e 0 (zero) dias, (empresa: Supermercados Jaú Serve Ltda);

· de 10/11/1982 a 10/04/1991 – 8 (oito) anos, 5 (cinco) meses e 1 (um) dia (empresa: Arthur Lundgren Tecidos S/A Casas Pernambucanas);

· de 15/04/1991 a 07/10/1992 – 1 (um) ano, 5 (cinco) meses e 23 (vinte e três) dias (Prefeitura Municipal de Botucatu).
· de 07/11/1994 a 31/03/2012 - 17 (dezessete) anos, 4 (quatro) meses e 24 (vinte e quatro) dias (Câmara Municipal de Botucatu).
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

Presidente

Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal em 09 de setembro de 2013. A Diretora Administrativa da Câmara,

      SILMARA FERRARI DE BARROS